
 

Szczecin, dnia 28.04.2017r. 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DOT. PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

pn.: „Montaż turbiny – generatora w komorze zasuw Zakładu Produkcji Wody 

„Pomorzany” w Szczecinie” 

 

W dniu 27.04.2017 roku wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ dla postępowania pn. 

„Montaż turbiny – generatora w komorze zasuw Zakładu Produkcji Wody 

„Pomorzany” w Szczecinie” 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedź na zadane 

pytanie. 

Pytanie nr 19: 

Czy ze względu na ustalenie wizji na dzień 09.05.2017 roku Zamawiający zmieni termin 

składania ofert na dzień 09.06.2017 roku w związku z koniecznością zweryfikowania przez 

Wykonawców udostępnionej dokumentacji i dokonania analizy pozyskanych w trakcie wizji 

informacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraził zgodę na zmianę terminu składania ofert z dnia 09.05.2017 r. do godz. 
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na dzień 16.05.2017 r. do godz. 11
50

.   

Kolejne przesunięcia terminu składania ofert wpłyną na skrócenie czasu na wykonanie 

zamówienia, które w SIWZ jest ograniczone do dnia 31.05.2019r. 

 


